Para a prossecução das atlvldades referidas na cláusula anterior, Integrantes

do Plano de Atividades do CAST para o ano de 2017, e cujo custo é de

21 .000,00€ (vinte e um mII euros), o MST compromete-se a comparticipar, no

periodo de vigência do presente contrato, com o montante de 15.000,00€

(quinze mil euros).

Cláusula Terceira

(Regime de companlclpação)

1- O pagamento da comparticipação do MST a que se refere a cláusula anterior,

só será efetuado depois da publicitação do presente contrato nas formas

previstas no artigo 56” do Anexo I da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, e

[...]

Para a prossecução das atividades referidas na cláusula anterior, integrantes

do Programa de Desenvolvimento Desportivo a levar a efeito pelo NAST no

ano de 2017, constante do documento anexo ao presente contrato, do qual

fica a fazer parte integrante (anexo 1) e cujo custo global é de 34.170,00€

(trinta e quatro mil cento e setenta euros), o MST compromete-se a

comparticiper, no periodo de vigência do presente contrato, com o montante

de 3.000,00€ (três mil euros).

Cláusula Terceira

(Regime de comparticipação)

1— O pagamento da comparticipação do MST e que se refere a cláusula